hic nō fugerat. et si fugisset caderet in spāle nomē ma-

leficij. et furi: t ser. ui corrupti. Itē. s. de ser. fu. l. s. fo-

vez est q serui fu-

gitui sit furtū ex-

nole daf actio fur-

tu: t si ali. euz

apprehendit. vt. s.

supponit. ah enz

noz. q cu nō sit qui

principaliter tene-

atur: nec q acce-

soue debet esse. vt

arg. l. si is. s. si tu.

sed l̄ est in hac. l.

Itē placuit. Vel

ali. furtū sit furtū

ad ipediēdā vnu

captionē v. pscip.

vt ibi. sed non vt

possit agi v. h. vel

dic q nō est h. q h

dicit non facit fur-

tu q cōsiliū dedit: furtū

q nō teneat fur actione

in solo cōsiliū. vt nō

s. l. s. q vroxoi. s. ex. s. illo

neq. t. l. de ver. s. tenetur

l. lepe. at ibi. p. ta-

bat se serui fugi-

turus. a. l. vbi non

erat fugitur: quo

et mō solū dito

prima ūria. nāz in

actioē serui corrug-

ti. etiā si al. erat

fugitur: teneor.

vt. s. de ser. cor. l. s.

s. persuadere.

R Eū qui per-

suaserit. non vi ali-

ns suriperit sed

forte inimiciārū

caula: dīsimāt al-

quis postea surri-

piat. vt. l. eo. in fur-

ti. s. ope. fm. v.

vel aliter illum. s. expone.

F filio. scilicet alciuus.

F furtū. s. p. patri vel manito vel dño.

F 3p. filij vel serui vel similes.

F Non conueniantur. vt et. s. e. serui et filij. t. s. reris

amo. l. s. t. C. reru amo. l. diuortio.

F Conueniunt. vt et. s. de seruo corr. neratus. t. s. de

condi. furtū. l. iij.

Si duo serui diuersorum dominorum.
Sabinus scripsit. s. proxi. r. in fine.
Si pauonem aliquem quod supposueras sum. h. sed idem
dico si non supposuisti eum personaliter sed impersonaliter. vt dixi. s. l. proxi. s. sed si alius. Accur.

Pater non habet. s. pater
h. vt subiect. e. Liberarus.
id est filiorum.
Actio sit. vt
h. eu q. s. si filius
et. s. l. prior.
Anus est.
nilla dat ure p-
uerat. vi. s. de
pdi. fur. l. vel pos-
sessionis. vt. s. l.
veru. u. r. s. hoc
in filio non habe-
mus. vt. s. de ac-
pos. l. cū heredes.
finali.

Eru est. sed
cā. volitas
dolinoquēdi. vt. s.
ad. l. come. de sic.
l. dīu. r. l. ar. fur.
e. l. facienda. s. l.
sed cōtra. l. e. filio
s. qui anallā. sol.
ibi in nō meretrice
ce. Sed quare nō
inspicib. ibi. r. h.
q. dñi intercessit cui
mūns modo va-
leat. vt. s. de acti.
epi. l. et epo. s. s.
de virginē. alii dī-
cūt hie de equitate
velib. causa olic-
ne libidinis sub-
tractat. Itēz dñe in
meretrice nō sic.
R. q. l. ibi sit qui
dā vīus tñ non fu-
causa cōmodi pe-
cuniar. vel dām
per hoc dño infe-
rendi.

Qui foros. i.
ofia domus mes-
reticis.
Ab eo. q. fre-
git oīta causa libidinis.
Egeserūt. i. sech portanterūt; et sic fecerūt furtum.
Non tener. vt. s. l. qui iniurie. s. i.
Compensat. sic. s. de iure. l. nam postea s. et. l.
duobus. tar. s. de offi. p̄fisi. l. dīm. in fi. a. zo.
Ul. iumēta facit. vt insit. s. furtu abit. et arg. s. cō-
mo. l. l. l. cert. s. sed interdū. sed nunqđ duplatur
enī estimatio vīus an enī plena proprietas. R. s. m. l.
solus vīus. r. p. eo ē q. de frumento de accruo sublato de-
citur. s. e. l. vulgaris. s. sed verū est. et. s. sed si de nau.

Item pro eo. s. e. o. si quid fur. s. qui lancem. vbi non estia
matur totalant. Itēz pro eo q. no iure dominij; sed vīus
agit. vt. s. l. si vendidero. s. curia autem in fine. s. Itēz
pro eo. s. e. o. si quid fur. in princi. et. s. i. sed Jo. r. h. dicit
plenam proprietatem duplati. r. pro eis. s. e. o. qui talulas

in princi. Itēz pro
eis quia dicit iu-
re dominij; q. ha-
bet in re in qua co-
tractatus agi
et eius tenus fur
tū sciri. s. scindu-
cit. Leodez. s. ven-
didero. s. i. nec ob-
stat q. dictum est

Ul. iumēta sibi **P**aul.
cōmodata lōgius dure
ritiallo modo inuito domi-
no vīus sit; furtum facit.

Pro farto facto existenti
apud hostes: competit furti
actio. **A**ng. **D**iplanu.

Si cū q. in hostiū ptā-
ste eēt furtū ei factū sit r
postliminio redierit: poterit q.
dicere eū furti hēre actionez.

Arrogatorē ait posse fur-
ti agere. s. cī. furti noīe q. d
factū est; el q. ārrogauerit an-
q. eū arrogaret certi est. **L**e-
terū si postea nulla dubitatio
erit. Quādū viuit is qui fur-
tū fecit p̄petit furti actio: aut
eū sui turis est is q. furtū fecit

Colūtas r propositum dī-
figuit maleficia. h. d. **I**pi.
Eru est si meretricem/
alienā vē ancillam ra-
puerit q. vel celauerit: furtuz
nō esse: nec eī factū queritur
sed causa b. faciēdi. causa aut̄ fa-
cili libido fuit nō factū fur-
tum: r ideo etiā eū qui fore*g*
meretricis effregerit libidinis
causa: r fures nō ab eo indu-
cti sed als ingressi meretricis
res egesserūt: furti nō tenerit
an tamē vel fuita vel vi tenea-

Si cuz quis.
id est aliquid
sapientis dicet.
Actionem.
contra videbatur
quia non fuit cui
ficeret furtum fm.
v. vt. s. l. fallus
s. qui alienum.
Item nec postea:
cum ex priore con-
tractatione nō sit
nata. vt. s. e. ser-
ui et filii. s. unde
est questum.
Arrogatorē.
factum est. cū om-
nia per arrogatio-
nem sunt ei questi-

ta. vt insit. de acqui. per arro. s. i.
Quādū. vīs ad trigeminū annū. vt. C. de pre-
scriptione trīginta annū. l. sicut. vel respicit antiqua
tempora quando erant perpetue. vt insit. de perpe. r. tēs
po. acti. in princi. Accuriosus.

Post toram. l. delictum. pīta furtum.

Alio iure. hostibus fore deuictis. vt insit. qui. mo-
tus pa. po. sol. s. sed et qui captus r. c.
Nasci. sic. s. si et nora. causa aga. l. q. in fi. regularis
ter contra. vt. s. de so. qui res. s. aream.

Liber Nonius

Si seruus nauis vulgaris. Lactio in factu ex illo edi-
cto nau. cau. qd ouit ex recepto. vt. s. de nota. si in re.
s. si prout est ibi aut. r. s. de exer. l. si seru. r. s. nau. cau.
l. i. s. sonium. qd hodie est sublatu. vt. C. de founius.